
  
 
 
 
 
 
 

 

Ред.бр Име и презиме Број на лиценца Важност на лиценца Град 

1.  д-р Абдилмунаф Зилбеари Г0042 25.01.2030 Тетово 

2.  д-р Адем Алиу Г0035 13.01.2030 Тетово 

3.  д-р Алберт Нагавци А0658 04.10.2026 Скопје 

4.  д-р Александар Алексов В0238 28.01.2026 Битола 

5.  д-р Александар Гичев А0730 14.11.2029 Струмица 

6.  д-р Александар Глигоров А0703 14.07.2028 Скопје 

7.  д-р Александар Јаневски В0468 28.10.2030 Скопје 

8.  д-р Александар Китански В0301 19.04.2026 Пехчево 

9.  д-р Александар Лозановски В0257 16.12.2030 Битола 

10.  д-р Александар Мирчески А0738 17.03.2030  Прилеп 
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Ред.бр Име и презиме Број на лиценца Важност на лиценца Град 

11.  д-р Александар Митревски Б0505 31.03.2026 Битола 

12.  д-р Александар Младеновски В0369 14.01.2028 Куманово 

13.  д-р Александар Поп - Димитров А0659 03.11.2026 Струмица 

14.  д-р Александар Сиљаноски А0665 18.02.2027 Скопје 

15.  д-р Александар Стојановиќ В0280 09.03.2026 Скопје 

16.  д-р Александар Стојчевски В0441 29.05.2028 Велес 

17.  д-р Александар Тасевски А0690 19.04.2028 Скопје 

18.  д-р Александар Теов В0244 14.12.2030 Скопје 

19.  д-р Александар Тошевски В0249 14.12.2030 Скопје 

20.  д-р Александар Цикалов А0657 04.10.2026 Скопје 

21.  д-р Александра Јакимовска А0621 06.01.2026 Крива Паланка 

22.  д-р Александра Кочева Б0534 08.07.2028 Гевгелија 

23.  д-р Александра Мурџева В0463 27.07.2030 Гевгелија 

 



Ред.бр Име и презиме Број на лиценца Важност на лиценца Град 

24.  д-р Александра Николовска Миладиновска А0718 01.02.2029 Скопје 

25.  д-р Ана Талевска А0722 07.06.2030 Битола 

26.  д-р Ана Тарунџиоска Г0270 28.10.2030 Прилеп 

27.  д-р Анастасија Ангеловска А0732 25.12.2029 Куманово 

28.  д-р Анастасија Наумоска А0708 28.09.2028 Охрид 

29.  д-р Ангел Димитров А0759 10.09.2030 Кочани 

30.  д-р Ангелина Огненовска А0631 23.02.2026 Битола 

31.  д-р Ангелчо Узунов Г0087 29.01.2030 Богданци 

32.  д-р Андреја Постоловски Б0533 30.03.2027  Крива Паланка 

33.  д-р Андријана Тончевска А0699 29.06.2028 Куманово 

34.  д-р Анѓелче Тодоровски А0646 29.07.2026 Скопје 

35.  д-р Антон Ковачевски Г0193 08.10.2030 Радовиш 

36.  д-р Антонио Серафимовски В0242 14.12.2030 Скопје 

 
 



Ред.бр Име и презиме Број на лиценца Важност на лиценца Град 

37.  д-р Атанаско Скендерски Б0597 27.12.2029  Берово 

38.  д-р Ацо Крстиќ Г0069 29.01.2030 Скопје 

39.  д-р Батон Марку А0734 24.01.2030 Дебар 

40.  д-р Беким Ајдарага А0654 30.08.2026 Скопје 

41.  д-р Бесмире Ќазими А0677 22.11.2027 Тетово 

42.  д-р Билјана Анастасовска В0378 13.02.2028 Скопје 

43.  д-р Билјана Николова В0454 22.04.2029 Скопје 

44.  д-р Благица Трајаноска Б0559 21.06.2028  Прилеп 

45.  д-р Благој Дончев Г0146 30.01.2030 Струмица 

46.  д-р Благоја Илоски Б0509 23.12.2027 Струга 

47.  д-р Благојче Мицевски В0271 22.12.2027 Битола 

48.  д-р Блаже Јовановски А0711 01.11.2028 Пробиштип 

49.  д-р Бобан Малинов В0348 08.08.2027 Струмица 

 
 



Ред.бр Име и презиме Број на лиценца Важност на лиценца Град 

50.  д-р Богоја Рамов Г0093 26.01.2030 Кавадарци 

51.  д-р Бојан Стамадџиовски Б0608 27.02.2030  Прилеп 

52.  д-р Бојан Ќупев В0298 12.04.2026 Скопје 

53.  д-р Бојан Шикоски Б0606 27.02.2030  Скопје 

54.  д-р Борис Геровски Б0600 27.02.2030  Тетово 

55.  д-р Борис Димитриевски А0649 29.07.2026 Скопје 

56.  д-р Борче Велевски В0347 10.09.2027 Битола 

57.  д-р Борче Димоски Г0125 15.01.2030 Скопје 

58.  д-р Бранко Деркоски В0470 28.10.2029 Скопје 

59.  д-р Валентина Јованова Г0141 12.03.2030 Велес 

60.  д-р Валентина Лутоска-Дончева 0314 20.09.2026 Струмица 

61.  д-р Ванчо Јосифоски Б0497 17.11.2030 Скопје 

62.  д-р Ванчу Наумоски Г0144 08.02.2030 Крушево 

 
 



Ред.бр Име и презиме Број на лиценца Важност на лиценца Град 

63.  д-р Васил Аспровски Г0120 09.02.2030 Виница 

64.  д-р Васко Бозаџиев Г0165 08.10.2030 Скопје 

65.  д-р Велика Мержановска В0453 20.02.2029 Скопје 

66.  д-р Верица Ефремовска В0011 14.12.2030 Скопје 

67.  д-р Весна Златановска  Б0564 21.06.2028 Куманово 

68.  д-р Весна Левајковиќ- Трајков В0222 11.11.2026 Скопје 

69.  д-р Виктор Груев Б0596 28.12.2029  Скопје 

70.  д-р Виктор Марковски Г0181 08.10.2026 Скопје 

71.  д-р Виктор Ристов Б0530 30.03.2027 Радовиш 

72.  д-р Виолета Дукоска В0009 26.11.2030 Гостивар 

73.  д-р Владимир Глигоровски Г0241 30.11.2030 Скопје 

74.  д-р Владимир Павлов В0306 27.03.2029 Валандово 

75.  д-р Владимир Ристоски Г0220 22.10.2030 Струга 

 
 



Ред.бр Име и презиме Број на лиценца Важност на лиценца Град 

76.  д-р Владимир Русевски А0700 01.02.2029 Скопје 

77.  д-р Владимир Стојаноски Б0493 17.11.2030 Битола 

78.  д-р Владимир Цветановски А0706 17.08.2028 Скопје 

79.  д-р Владо Јакимовски А0633 26.03.2026 Скопје 

80.  д-р Владо Михајлов Г0112 04.03.2030 Штип 

81.  д-р Влатко Поп-Антоски Б0570 24.10.2028  Прилеп 

82.  д-р Влатко Трајков А0762 24.11.2030 Штип 

83.  д-р Војислав Димитровски Б0599 27.02.2030  Скопје 

84.  д-р Глигор Еленов В0323 14.12.2026 Скопје 

85.  д-р Глигор Мојсов В0111 24.12.2028 Скопје 

86.  д-р Горан Груевски Г0037 22.01.2030 Крива Паланка 

87.  д-р Горан Динев В0288 21.01.2026 Скопје 

88.  д-р Горан Ѓорѓиев Г0166 08.10.2030 Радовиш 

 
 
 



      

Ред.бр Име и презиме Број на лиценца Важност на лиценца Град 

89.  д-р Горан Ѓорѓиоски А0668 19.04.2027 Скопје 

90.  д-р Горан Наумоски Б0604 27.02.2030 Прилеп 

91.  д-р Горан Николовски А0660 02.12.2026 Скопје 

92.  д-р Горан Рајчевски Г0071 28.01.2030 Неготино 

93.  д-р Горан Спасовски Б0508 14.06.2026  Куманово 

94.  д-р Горан Тодоров Г0169 08.01.2026 Валандово 

95.  д-р Горан Чочков В0300 04.05.2026 Скопје 

96.  д-р Горанчо Барабановски Г0122 15.02.2030 Битола 

97.  д-р Горанчо Ѓоргиев В0295 13.04.2026 Струмица 

98.  д-р Горанчо Јованов Г0170 08.10.2030 Штип 

99.  д-р Горјан Атанасовски А0669 21.06.2027 Битола 

100.  д-р Гоце Атанасовски Г0066 28.01.2030 Тетово 

101.  д-р Гоце Атанасовски В0490 16.09.2030 Скопје 

 
 



 

Ред.бр Име и презиме Број на лиценца Важност на лиценца Град 

102.  д-р Гоце Ефтимов Г0140 29.01.2030 Виница 

103.  д-р Гоце Здравески А0721 07.06.2029 Битола 

104.  д-р Гоце Наумовски В0299 21.04.2026 Скопје 

105.  д-р Гоце Цветкоски  Г0234 27.10.2030 Охрид 

106.  д-р Давор Николовски А0635 10.05.2026 Скопје 

107.  д-р Давор Стојковски В0356 14.01.2028 Куманово 

108.  д-р Далибор Јовановски В0293 12.01.2026 Скопје 

109.  д-р Далибор Трифуновиќ В0259 05.11.2030 Кочани 

110.  д-р Дамјан Мицков А0748 28.07.2030 Скопје 

111.  д-р Дамјан Стојковски А0710 01.11.2028 Битола 

112.  д-р Даниела Стојанова Г0203 20.10.2030 Скопје 

113.  д-р Даниела Џуровска - Апостоловска В0386 15.03.2028 Скопје 

114.  д-р Данчо Димов Г0219 21.10.2030 Велес 

 
 



 

Ред.бр Име и презиме Број на лиценца Важност на лиценца Град 

115.  д-р Дарко Божинов Г0121 10.02.2030 Кочани 

116.  д-р Дарко Буровски Г0221 22.10.2030 Берово 

117.  д-р Дарко Евфремовски Б0527 30.01.2027  Скопје 

118.  д-р Дарко Кузмановски Г0136 18.02.2030 Тетово 

119.  д-р Дарко Николовски Б0560 21.06.2028  Кавадарци 

120.  д-р Дарко Стаменов В0475 01.04.2030 Скопје 

121.  д-р Деан Маркоски Б0581 06.03.2029  Прилеп 

122.  д-р Дејан Димовски В0205 14.10.2026 Битола 

123.  д-р Дејан Киков В0487 16.09.2030 Скопје 

124.  д-р Дејан Крстески В0289 26.01.2026 Прилеп 

125.  д-р Дејан Николов Г0132 04.03.2030 Св. Николе 

126.  д-р Дејан Тричковски В0359 20.11.2027 Скопје 

127.  д-р Дејан Цветковски А0630  23.02.2026 Куманово 

 
 



Ред.бр Име и презиме Број на лиценца Важност на лиценца Град 

128.  д-р Денис Османов Г0075 29.01.2030 Скопје 

129.  д-р Димитар Чурлинов А0733 24.01.2030 Гевгелија 

130.  д-р Димче Велковски Г0076 29.01.2030 Скопје 

131.  д-р Димче Димитриевски Г0058 20.01.2030 Велес 

132.  д-р Димче Домазетовски Б0542 08.08.2027 Градско 

133.  д-р Димче Марковски Б0567 24.10.2028  Велес 

134.  д-р Добрила Блажевска В0250 14.12.2030 Скопје 

135.  д-р Драган Алексов В0263 14.12.2030 Скопје 

136.  д-р Драган Пешовски Г0128 26.02.2030 Скопје 

137.  д-р Драган Станојковски Г0098 27.01.2030 Пробиштип 

138.  д-р Драге Трајковски Г0177 08.10.2030 Куманово 

139.  д-р Душан Лутовски  Г0237 28.10.2030 Битола 

140.  д-р Ѓоко Пажик А0725 18.09.2029 Демир Хисар 

 
 
 



 

Ред.бр Име и презиме Број на лиценца Важност на лиценца Град 

141.  д-р Ѓорѓе Атанасов Г0102 29.01.2030 Кочани 

142.  д-р Ѓорѓи Алексовски В0349 21.09.2027 Скопје 

143.  д-р Ѓорѓи Казанков 0403 28.10.2029 Скопје 

144.  д-р Ѓорѓи Проданов Г0210 20.10.2030 Гевгелија 

145.  д-р Ѓорѓи Стевановски А0715 29.12.2028 Битола 

146.  д-р Евгенија Кутлешовска Б0473 20.09.2026 Битола 

147.  д-р Елена Атанаскова Петров В0466 23.07.2030 Скопје 

148.  д-р Елена Влашевска В0477 01.04.2030 Скопје 

149.  д-р Елена Митревска А0709 28.09.2028 Скпоје 

150.  д-р Елена Радевска Б0613 21.07.2030  Тетово 

151.  д-р Емил Јанев В0290 04.02.2026 Скопје 

152.  д-р Емилија Мурџева А0726 18.09.2029 Велес 

153.  д-р Ена Добриќ А0664 18.02.2027 Скопје 

 
 



Ред.бр Име и презиме Број на лиценца Важност на лиценца Град 

154.  д-р Енвер Селами В0185 08.10.2030 Тетово 

155.  д-р Еразмона Динкова Б0507 16.05.2026 Струга 

156.  д-р Жан Котевски В0489 16.09.2030 Кичево 

157.  д-р Жарко Михајлоски Г0123 22.02.2030 Прилеп 

158.  д-р Жарко Радовиќ Г0064 28.01.2030 Скопје 

159.  д-р Живко Давидовски Б0540 31.05.2027 Гостивар 

160.  д-р Звонко Ивановски А0626 01.02.2026 Скопје 

161.  д-р Звонко Костовски Г0034 11.01.2030 Пехчево 

162.  д-р Звонко Трбогазов Г0100 30.01.2030 Струмица 

163.  д-р Златко Антовски В0247 14.12.2030 Скопје 

164.  д-р Златко Димески Б0566 26.12.2028  Прилеп 

165.  д-р Златко Тековски Б0594 28.10.2029  Битола 

166.  д-р Зоран Даневски А0689 27.02.2028 Св. Николе 

 
 
 



 

Ред.бр Име и презиме Број на лиценца Важност на лиценца Град 

167.  д-р Зоран Дескоски Г0062 28.01.2030 Валандово 

168.  д-р Зоран Јаков Г0084 27.01.2030 Струмица 

169.  д-р Зоран Кочевски А0714 27.11.2028 Гевгелија 

170.  д-р Зоран Митевски В0447 28.11.2028 Скопје 

171.  д-р Зоран Пешевски Г0007  08.10.2030 Куманово 

172.  д-р Зоран Симоски А0681 23.01.2028 Тетово 

173.  д-р Зоран Тасков Б0605 27.02.2030  Градско 

174.  д-р Зоран Филипов Г0162 08.10.2030 Битола 

175.  д-р Зоран Цанев В0216 26.10.2030 Пробиштип 

176.  д-р Зуфер Џелили Г0025 27.01.2030 Тетово 

177.  д-р Иван Јанакиев Б0580 26.12.2028  Скопје 

178.  д-р Иван Јанев А0691 19.04.2028 Кочани 

179.  д-р Иван Сарамандов Г0155 10.05.2030 Гевгелија 

 
 



 

Ред.бр Име и презиме Број на лиценца Важност на лиценца Град 

180.  д-р Ивана Василевска А0727 18.09.2029 Прилеп 

181.  д-р Ивана Глигорова - Спасова В0486 16.09.2030 Струмица 

182.  д-р Ивана Стаменковска А0644 29.07.2026 Скопје 

183.  д-р Ивана Црнец Б0523 25.11.2026  Битола 

184.  д-р Ивица Гицев Б0569 24.10.2028  Виница 

185.  д-р Ивица Митревски Б0549 12.10.2027  Битола 

186.  д-р Ивица Раденков Б0513 16.05.2026 Куманово 

187.  д-р Ивица Спасовски В0335 26.03.2027 Скопје 

188.  д-р Игор Арсев Б0565 21.06.2028  Св. Николе 

189.  д-р Игор Велевски В0464 28.10.2029 Скопје 

190.  д-р Игор Дракалски Г0218 22.10.2030 Скопје 

191.  д-р Игор Здравески А0639 30.05.2030 Битола 

192.  д-р Игор Стојановски В0285 01.02.2026 Скопје 

 
 



Ред.бр Име и презиме Број на лиценца Важност на лиценца Град 

193.  д-р Игор Талевски Г0151 17.03.2030 Битола 

194.  д-р Игор Цветановски В0322 25.01.2027 Демир Хисар 

195.  д-р Изет Абазовски А0653 30.08.2026 Дебар 

196.  д-р Илија Паунков Г0118 08.02.2030 Гевгелија 

197.  д-р Илија Петровски  Б0512 23.12.2027 Пробиштип 

198.  д-р Илчо Јошевски Г0083 29.01.2030 Битола 

199.  д-р Илчо Тодоровски А0731 21.11.2029 Скопје 

200.  д-р Ирена Анѓеловиќ - Терзиќ В0262 22.12.2030 Скопје 

201.  д-р Ирена Мандевска Б0520 25.10.2026 Битола 

202.  д-р Ирена Пачковска -  Чунгурска В0471 10.12.2029 Скопје 

203.  д-р Ирена Целеска В0330 23.02.2027 Скопје 

204.  д-р Искра Бекриќ А0729 13.11.2029 Скопје 

205.  д-р Јадранка Панова В0333 19.04.2027 Св. Николе 

 
 
 



Ред.бр Име и презиме Број на лиценца Важност на лиценца Град 

206.  д-р Јана Мановска Г0061 28.01.2030 Скопје 

207.  
д-р Јане Атанасов Г0148 21.01.2030 

 Охрид 

208.  д-р Јане Влахов А0652 29.06.2026 Скопје 

209.  д-р Јане Ралоски В0343 10.08.2027 Прилеп 

210.  д-р Јасмина Картовска Б0531 30.03.2027  Скопје 

211.  д-р Јасминка ван дер Флиер В0338 21.05.2027 Скопје 

212.  д-р Јасминка Серафимовска В0246 14.12.2030 Скопје 

213.  д-р Јасна Јаховиќ А0694  25.05.2028 Скопје 

214.  д-р Јахи Шешмиу В0353 24.09.2027 Тетово 

215.  д-р Јелена Чолаковиќ Б0563 21.06.2028  Битола 

216.  д-р Јове Марковски Г0206 13.10.2030 Битола 

217.  д-р Јовица Златевски А0712 04.12.2028 Скопје 

218.  д-р Јонче Георгиевски В0390 19.04.2028 Кратово 

 
 



 

Ред.бр Име и презиме Број на лиценца Важност на лиценца Град 

219.  д-р Јосип Стоименов А0625 01.02.2026 Скопје 

220.  д-р Јулијана Милкова В0196 08.10.2030 Кавадарци 

221.  д-р Јусуф Бајрамоски Г0226 28.10.2030 Прилеп 

222.  д-р Катерина Јовановска В0110 24.12.2028  Скопје 

223.  д-р Катерина Максимовска Б0501 08.06.2027 Тетово 

224.  д-р Катица Ковачева Брнзевска Г0078 29.01.2030 Струмица 

225.  д-р Кире Нацевски Г0127 15.02.2030 Св. Николе 

226.  д-р Кирил Гошев В0351 16.10.2027 Струмица 

227.  д-р Кирил Спасев В0309 20.09.2026 Св. Николе 

228.  д-р Климент Чакар Б0612 20.07.2030 Струга 

229.  д-р Кристаќ Андон А0702 20.07.2028 Прилеп 

230.  д-р Кристијан  Димоски А0717 29.12.2028 Битола 

231.  д-р Кристијан Ѓорѓески А0627 01.02.2031 Скопје 

 
 



 

Ред.бр Име и презиме Број на лиценца Важност на лиценца Град 

232.  д-р Кристијан Саракиновски Б0522 25.11.2026 Скопје 

233.  д-р Кристијан Терзиоски А0678 30.12.2027 Прилеп 

234.  д-р Кристина Атанасова А0675 18.10.2027 Скопје 

235.  д-р Кристина Дојчиновска А0696 25.03.2029 Скопје 

236.  д-р Крсте Митев Г0202 20.10.2030 Штип 

237.  д-р Ксенија Илиевска В0326 23.02.2027 Скопје 

238.  д-р Лазар Кимов А0743 10.07.2030 Кавадарци 

239.  д-р Лариса Шаќири А0636 10.05.2026 Скопје 

240.  д-р Лемана Николовска В0292 22.03.2026 Скопје 

241.  д-р Лина Накевска Б0610 21.07.2030  Скопје 

242.  д-р Лорен Поповски Б0511 31.05.2026  Битола 

243.  д-р Љазим Зурапи Г0134 31.03.2030 Тетово 

244.  д-р Љубица Шалева Б0615 21.07.2030  Скопје 

 
 



 

Ред.бр Име и презиме Број на лиценца Важност на лиценца Град 

245.  д-р Љубомир Ивановски В0212 28.10.2029 Битола 

246.  д-р Љубомир Стојаноски 0150 08.10.2030 Охрид 

247.  д-р Љупчо Андревски А0679 23.01.2028 Демир Хисар 

248.  д-р Љупчо Иванов Г0063 28.01.2030 Кратово 

249.  д-р Љупчо Новоселски Г0065 25.01.2030 Делчево 

250.  д-р Љупчо Шаклев Г0182 08.10.2030 Штип 

251.  д-р Магдалена Џунковска А0753 19.09.2030 Битола 

252.  д-р Маја Павловска Плавчов А0713 04.12.2028 Скопје 

253.  д-р Максуд Крлуку Г0147 31.01.2030 Дебар 

254.  д-р Маноил Дучевски Г0119 10.02.2030 Берово 

255.  д-р Манушаќе Ристеми В0352 16.10.2027 Гостивар 

256.  д-р Марија Близнаковска Г0156 17.05.2030 Скопје 

257.  д-р Марија Гркова А0634 26.03.2026 Скопје 

 
 



 

Ред.бр Име и презиме Број на лиценца Важност на лиценца Град 

258.  д-р Марија Јовановска Б0590 24.10.2029  Скопје 

259.  д-р Марија Кендровска Јанев В0442 26.06.2028 Кавадарци 

260.  д-р Марија Колевска В0492 16.09.2030 Велес 

261.  д-р Марија Костиќ А0720 26.02.2029 Скопје 

262.  д-р Марија Крстевска Б0611 21.07.2030  Скопје 

263.  д-р Марија Секулоска А0723 12.08.2029 Прилеп 

264.  д-р Марија Солакова А0687 27.02.2028 Скопје 

265.  д-р Маријана Митаноска А0737 25.03.2030 Скопје 

266.  д-р Марин Величковски В0444 13.06.2028 Скопје 

267.  д-р Марио Мано Б0546 08.08.2027  Битола 

268.  д-р Марјан Георгиев А0648 29.07.2026 Скопје 

269.  д-р Марјан Ефтимов Г0138 04.02.2030 Виница 

270.  д-р Марјан Ралиќ Г0052 27.01.2030 Куманово 

 
 



 
 

Ред.бр Име и презиме Број на лиценца Важност на лиценца Град 

271.  д-р Марјанчо Ниновски В0287 21.02.2026 Скопје 

272.  д-р Марко Блажевски А0695 25.05.2028 Скопје 

273.  д-р Марко Стојковски В0483 27.05.2030 Куманово 

274.  д-р Мартин Буровски А0672 18.10.2027 Берово 

275.  д-р Мартин Велиновски А0632 26.03.2026 Македонски Брод 

276.  д-р Мартин Јоновски Б0586 16.04.2029  Скопје 

277.  д-р Мартин Камчески Б0607 27.02.2030  Прилеп 

278.  д-р Мартин Мано Б0547 08.08.2027  Битола 

279.  д-р Мартин Матевски А0667 19.04.2027 Прилеп 

280.  д-р Мартин Узунов Б0582 06.03.2029  Скопје 

281.  д-р Матеа Матева А0701 01.02.2029 Скопје 

282.  д-р Методи Бреслиски Г0204 20.10.2030 Штип 

283.  д-р Методија Трајчев А0431 07.06.2029 Скопје 

 



 
 

Ред.бр Име и презиме Број на лиценца Важност на лиценца Град 

284.  д-р Мики Стојановски А0698 29.06.2028 Куманово 

285.  д-р Мила Никуљска В0311 25.10.2026 Скопје 

286.  д-р Миланчо Павлески В0253 14.12.2030 Скопје 

287.  д-р Миле Алексоски Г0040 15.01.2030 Гостивар 

288.  д-р Миле Јанков Г0167 08.10.2030 Штип 

289.  д-р Мирослав Јовановски А0619 20.11.2030 Куманово 

290.  д-р Мирче Кировски В0455 22.04.2029 Берово 

291.  д-р Митко Гарванлиев В0228 27.01.2026 Струмица 

292.  д-р Мишо Венев А0670 21.06.2027 Куманово 

293.  д-р Мурат Љумани Г0217 08.10.2030 Струга 

294.  д-р Нади Бајрами А0661 02.12.2026 Скопје 

295.  д-р Надја Георгиева А0735 19.02.2030 Скопје 

296.  д-р Наташа Бојчева Б0568 21.07.2029 Скопје 

 



 

Ред.бр Име и презиме Број на лиценца Важност на лиценца Град 

297.  д-р Наташа Пејчиновска А0641 30.05.2030 Битола 

298.  д-р Небојша Ставрески А0682 23.01.2028 Тетово 

299.  д-р Невенка Христовска В0046 17.04.2026 Гевгелија 

300.  д-р Неда Зафировска А0697 01.02.2029 Тетово 

301.  д-р Ненад Димковски А0740 30.04.2030 Скопје 

302.  д-р Ненад Трајковски А0685 16.02.2028 Куманово 

303.  д-р Неџади Шаини Г0043 25.01.2030 Тетово 

304.  д-р Нешат Далипи Г0026 21.01.2030 Кичево 

305.  д-р Никола Буневски   А0684 01.12.2027 Битола 

306.  д-р Никола Гогу А0629 23.02.2026 Битола 

307.  д-р Никола Ивановски В0392 02.04.2028 Битола 

308.  д-р Никола Јаков А0741 22.12.2030 Струмица 

309.  д-р Никола Караболовски А0643 30.05.2030 Битола 

 
 



 

Ред.бр Име и презиме Број на лиценца Важност на лиценца Град 

310.  д-р Никола Ристов А0728 13.11.2029 Радовиш 

311.  д-р Никола Симоновски Г0057 20.01.2030 Велес 

312.  д-р Никола Трајановиќ В0129 15.08.2027 Куманово 

313.  д-р Никола Христовски А0663 02.12.2026 Скопје 

314.  д-р Николчо Стојменовски В0321 16.01.2027 Делчево 

315.  д-р Новица Величковски В0274 11.06.2027 Ресен 

316.  д-р Новица Здравков Г0163 08.10.2030 Прилеп 

317.  д-р Оливер Маркоски А0736 26.02.2030 Охрид 

318.  д-р Оливер Спироски Г0235 27.10.2030 Охрид 

319.  д-р Осман Мустафи В0260 23.12.2030 Гостивар 

320.  д-р Пајтим Даци Б0556 05.03.2028  Дебар 

321.  д-р Пандорче Тренковска Спасовска Г0089 29.01.2030 Скопје 

322.  д-р Панче Дамески А0503 19.04.2027 Битола 

 
 



 

Ред.бр Име и презиме Број на лиценца Важност на лиценца Град 

323.  д-р Перо Божиновски В0252 15.11.2030 Скопје 

324.  д-р Перо Стојчевски Г0208 20.10.2030 Ресен 

325.  д-р Петар Додовски А0642 30.05.2030 Битола 

326.  д-р Петар Јовановски В0364 13.11.2027 Битола 

327.  д-р Петар Маркиќ Г0060 25.01.2030 Скопје 

328.  д-р Петар Чупона В0211 20.10.2030 Битола 

329.  д-р Петре Димов Г0036 21.01.2030 Велес 

330.  д-р Пеце Пејовски В0491 16.09.2030 Прилеп 

331.  д-р Пламен Тројачанец В0327 23.02.2027 Скопје 

332.  д-р Радомир Петрушијевиќ Г0159 03.05.2030 Скопје 

333.  д-р Рами Селмани Б0435 17.11.2030  Тетово 

334.  д-р Рамиз Асани Г0059 27.01.2030 Куманово 

335.  д-р Ристо Ичков Г0056 27.01.2030 Богданци 

 
 



 
 

Ред.бр Име и презиме Број на лиценца Важност на лиценца Град 

336.  д-р Ристо Мазнов А0719 13.02.2029 Гевгелија 

337.  д-р Ристо Мечкаров В0258 28.12.2030 Велес 

338.  д-р Ристо Ристов Г0209 20.10.2030 Радовиш 

339.  д-р Ристо Спироски Б0622 22.10.2030 Охрид 

340.  д-р Роберта Јанкова Г0264 08.10.2030 Штип 

341.  д-р Роберто Бабичовски Б0539 31.05.2027  Делчево 

342.  д-р Рубин Здравески А0705 10.08.2028 Прилеп 

343.  д-р Самоил Голубовски Б0562 21.06.2028  Скопје 

344.  д-р Сара Ѓорѓиевска А0666 18.02.2027 Скопје 

345.  д-р Сара Тодоровска Аврамовска Б0609 21.07.2030  Скопје 

346.  д-р Саша Пачковски Г0187 08.10.2030 Куманово 

347.  д-р Саша Трендов Б0553 05.03.2028 Струмица 

348.  д-р Сашко Георгиевски Г0149 21.01.2030 Охрид 

 



 
 

Ред.бр Име и презиме Број на лиценца Важност на лиценца Град 

349.  д-р Сашко Николовски Б0583 06.03.2029  Берово 

350.  д-р Сашко Поповски Б0517 25.10.2026  Скопје 

351.  д-р Сашко Ташковски Б0545 08.08.2027  Велес 

352.  д-р Сашо Ѓорѓиев Г0273 05.11.2030 Кавадарци 

353.  д-р Сашо Ѓорѓиевски В0286 21.02.2026 Битола 

354.  д-р Сашо Ефремов Г0180 08.10.2030 Гевгелија 

355.  д-р Сашо Лазаров В0319 23.01.2027 Кочани 

356.  д-р Сашо Огненов В0346 10.09.2027 Битола 

357.  д-р Сашо Павловски А0686 16.02.2028 Битола 

358.  д-р Сашо Танасковски Г0175 08.10.2030 Куманово 

359.  д-р Сашо Тевдовски Г0239 23.11.2030 Скопје 

360.  д-р Светла Дракуловска Б0521 25.10.2026 Скопје 

361.  д-р Светлана Станковиќ - Ангеловска В0160 08.10.2030 Крива Паланка 

 



Ред.бр Име и презиме Број на лиценца Важност на лиценца Град 

362.  д-р Светозар Јованоски Г0153 31.05.2030 Прилеп 

363.  д-р Селами Речи  Г0225 22.10.2030 Струга 

364.  д-р Силвана Андреевска А0647  29.07.2026 Скопје 

365.  д-р Симо Апостолоски Г0101 27.01.2030 Гостивар 

366.  д-р Симона Михаиловска Б0620 15.09.2030  Скопје 

367.  д-р Симона Наумоска А0707 17.08.2028 Битола 

368.  д-р Симона Хаџиска Трендевска А0758 17.10.2030 Куманово 

369.  д-р Славе Ѓорѓевски А0704 20.07.2028 Куманово 

370.  д-р Славица Кацарска В0279 01.09.2027 Струмица 

371.  д-р Славица Коштреска В0291 17.02.2026 Скопје 

372.  д-р Славчо Стојчев В0308 30.05.2026 Струмица 

373.  д-р Слаѓана Петровска В0362 30.05.2029 Струмица 

374.  д-р Слободанка Грујевска Б0072 24.07.2026 Скопје 

 
 
 



 

Ред.бр Име и презиме Број на лиценца Важност на лиценца Град 

375.  д-р Слободанчо Димитровски А0683 30.12.2027 Делчево 

376.  д-р Снежана Гинева А0716 29.12.2028 Кавадарци 

377.  д-р Спиро Божиноски А0724 12.08.2029 Битола 

378.  д-р Станко Смиленковски Г0200 21.10.2030 Скопје 

379.  д-р Стеван Лашкоски Г0195 08.10.2030 Прилеп 

380.  д-р Стерјо Лаброски А0655 30.08.2026 Кичево 

381.  д-р Стефан Димитриевски А0676 18.10.2027 Куманово 

382.  д-р Стефан Димовски В0336 05.06.2027 Скопје 

383.  д-р Стефан Златановски Г0054 26.01.2030 Куманово 

384.  д-р Стефан Јовчевски В0388 24.04.2028 Куманово 

385.  д-р Стефан Новевски Б0592 28.10.2029  Битола 

386.  д-р Стефан Стоилев А0628 01.02.2026 Скопје 

387.  д-р Стефани Зориќ Б0578 26.12.2028  Скопје 

 
 



 

Ред.бр Име и презиме Број на лиценца Важност на лиценца Град 

388.  д-р Стојан Тољков Г0005  20.01.2030 Демир Капија 

389.  д-р Стојан Трајковски В0476 01.04.2030 Кавадарци 

390.  д-р Стојче Ѓорѓевски В0459 10.06.2029 Тетово 

391.  д-р Стојче Пуцоски Г0038 01.02.2030 Охрид 

392.  д-р Сузана Николовска Кавај Г0107 28.01.2030 Струга 

393.  д-р Сузана Стојкова А0656 30.08.2026 Струмица 

394.  д-р Сунчица Наумчева Б0506 16.05.2026 Охрид 

395.  д-р Тамара Андреевска А0674 18.10.2027 Скопје 

396.  д-р Тамара Кикова Б0510 16.02.2027 Скопје 

397.  д-р Ташули Тасески Г0186 08.10.2030 Крушево 

398.  д-р Тодор Новаков В0469 28.10.2029 Скопје 

399.  д-р Тодорче Грнчаровски Б0544 08.08.2027  Кичево 

400.  д-р Томе Бундалев А0645 29.07.2026 Битола 

 
 



Ред.бр Име и презиме Број на лиценца Важност на лиценца Град 

401.  д-р Томислав Аврамовски Г0178 08.10.2030 Куманово 

402.  д-р Томислав Николовски В0284 01.02.2026 Скопје 

403.  д-р Томица Милованоски Г0131 04.03.2030 Тетово 

404.  д-р Тони Дејаноски Г0039 04.02.2030 Тетово 

405.  д-р Тони Димковски Г0174 08.10.2030 Куманово 

406.  Д-р Тони Јованов Г0240 23.11.2030 Скопје 

407.  д-р Тони Ристов В0183 08.01.2026 Струмица 

408.  д-р Тони Танкоски Б0575 24.10.2218  Охрид 

409.  д-р Трајче Чурлиновски Г0154 14.04.2030 Битола 

410.  д-р Филип Божиновски Б0572 24.10.2028  Скопје 

411.  д-р Филип Илиоски Б0548 08.08.2027  Прилеп 

412.  д-р Филип Крстевски Б0587 16.04.2029  Скопје 

413.  д-р Филип Кузманов В0381 12.03.2028 Струмица 

 
 
 



Ред.бр Име и презиме Број на лиценца Важност на лиценца Град 

414.  д-р Филип Мерковски Б0593 28.11.2029  Битола 

415.  д-р Филип Тројачанец Б0541 31.05.2027 Скопје 

416.  д-р Филип Филипов Б0589 28.06.2029  Битола 

417.  д-р Христијан Капурановски А0755 17.10.2030  Битола 

418.  д-р Христина Андреевска А0739 30.04.2030 Битола 

419.  д-р Христина Данева-Панев В0345 25.10.2028 Штип 

420.  д-р Христина Кареска В0498 17.11.2030 Прилеп 

421.  д-р Џезми Рамани 

 
В0482 27.05.2030 Куманово 

422.  д-р Џемил Демири А0637 10.05.2026 Скопје 

 


